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Kirkekontoret i Kongsvinger

Neste nummer: 	
7. juni

Innleveringsfrist: 
2. mai

Materiell sendes:	  
Menighetsbladet, Kongsvinger kirkelige fellesråd
Nygata 6, 2213 Kongsvinger  
eller på e-post til hp943@kirken.no

Forsidebilde:	  
Austmarka Bygdetun. Foto: Lisèl Emilie Jacobsen

Vi låner ut dåpskjoler til barn i litt forskjellige størrelser.  
To dåpskjoler er i lin med Austmannarenning- broderi og tre luer 
i litt forskjellige størrelser.  To dåpskjoler er i engelsk blondestoff 
med lue. Det finnes også en barnekjole med tørklelue, for jenter 
som er 12-18 mnd. gamle, og en skjorte i lin for gutter i alderen  
12-18 mnd. Ta kontakt med prest som skal døpe, eller 
kirkekontoret på tlf. 62 88 66 80 mellom 10 og 14.

Utlån av dåpskjoler
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Våren er i anmarsj, ja det er faktisk slik, 
selv om snøen ligger og veien til dels 
er glatte og snødekte. Jeg merker det 
godt når sola titter frem, den varmer 
og bærer bud om varmere dager. Vi er 
heldige som bor i ett land hvor årstidene 
skifter, naturen endrer karakter og 
omgivelsene er som et levende maleri 
med nye farger hver dag. 
 
På kontoret merker vi også godt disse 
endringene, mange av oppgavene er 
like gjennom året, gravferd, bryllup, 
gudstjenester og andre aktiviteter, 
andre oppgaver er forskjellige ut 
fra årstiden. Vi har hatt dager med 
ordentlig kulde som skaper utfordringer 
på kirkegårdene, det skal tines, brøytes 
og strøs. Inne i bygningene drives det 
med vedlikehold og oppdateringer. 
En stor oppdatering som vi jobber 
med, er installering av vanntåkeanlegg 
i Vinger kirke. Kirken er en del av 
trehusbebyggelsen i Øvrebyen, den røde 
hane er vi alle redd for. I samarbeid 
med Riksantikvar, produsent og montør 
er vi i gang. Det tar tid, anlegget skal 
være minst mulig synlig og hindre 
brannutvikling i kirken. I løpet av våren 
vil dette komme på plass i kirken. Da 

vil alle våre eldre kirkebygg ha god 
brannsikring. 
 
Det jobbes også med planer 
om montering av renselinje ved 
krematoriet, dette er et løft ikke bare for 
Kongsvinger, men for alle kommunene 
rundt oss. Sammen med disse håper vi 
å finne en god vei for fortsatt å kunne 
ha dette tilbudet i området. Når dette 
skrives så pågår flere prosesser, den ene 
er arkitekt som skisserer og tegner et 
nytt tilbygg til dagens bygg, den andre 
er de politiske prosessene som foregår 
i kommunene rundt oss. Dette er et 
økonomisk stort løft som vi ikke kan 
klare alene.
 
Hva er egentlig Kirken, er det husene, 
gravplassen eller er det de kirkelige 
handlingene? Vi som jobber på kontoret 
snakker jevnlig om dette, vi ønsker å 
åpne Kirken for mennesker, vi ønsker 
å skape gode «rom» hvor mennesker 
kan møtes i glede og sorg. I media den 
siste tiden har vi sett betydningen av 
kirkens åpne dører. Kirkerommet skal 
være et åpent sted hvor mennesker kan 
komme med sine tanker. I dette bladet 
leser du litt om mye av det som skjer i 

din menighet. Menigheten er Kirken, 
den er ikke avhengig av verken bygg 
eller gravplass for å eksistere, Kirken er 
avhengig av menneskene, de som møter 
opp, de som jobber, de som bidrar 
frivillige. Alle bygger vi Kirke. 
 
Utover våren er det mange gode 
arrangementer og tilbud som planlegges 
og som holdes, barnekor som øver, 
konserter, konfirmantfestivalen 
«NATTA», friluftsgudstjenester, 
hjertecafe, treffpunkter av ulike slag.  
Ser du noe du har lyst til å være med på, 
kanskje har du lyst til å bidra.  
Ta kontakt!
 
Mitt ønske for denne våren er at vi alle 
kan ha «dørene» åpne, at vi alle kan 
møte hverandre, se hverandre med tillit 
og omsorg. Ta vare på hverandre og 
sammen være en del av Kirken.
 
Beste hilsen fra 
 
Thor Kristian Ringsbu 
Kirkeverge 
Kongsvinger kirkelig fellesråd 

Våren er i anmarsj

Leder
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Velge bryllup 
eller dåp 
PÅ DEN DAGEN DERE  
SELV ØNSKER? 
 
 
Vanligvis er det sånn: Barn blir døpt i søndagens 
gudstjeneste og brudeparene blir viet på 
lørdagen. Sånn må det ikke være.  
 
Mange ønsker seg en annen dag eller dato  
– fordi den er viktig for dem, viktig i familien eller 
den dagen brudeparet møttes, kanskje? Eller en 
helt annen grunn som bare dere kjenner.  
 
Det er mulig å velge dag og tid selv. Vi vil strekke 
oss langt for å gjøre deres ønske til konkret 
virkelighet.  
 
Ta kontakt med Gerd Randi på kirkekontoret og si 
hva dere ønsker. Vi vil gjerne få det til. 

Foto: Bo Mathisen
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Tomheten og mørket som fyller 
langfredag kan vi kjenne oss igjen i. 
Kanskje kan vi også kjenne igjen sorgen, 
omsorgen og kjærligheten som vekkes i 
møte med den lidende og den døde?   
 
Jesus skal snart tas ned fra korset og 
legges i graven. Og kvinnene ved korset 
skal snart kikke inn i gravens mørke 
og tomhet, fylt av sorg, omsorg og 
kjærlighet. Men hvor er Gud i alt dette 
meningsløse? Finnes det håp? 
 
Jesus ba i Getsemane-hagen, før han ble 
tatt til fange og korsfestet: «La viljen din 
skje.» 

Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på 
korset. Vi feirer påske fordi fortsettelse 
følger.
 
Bønnen i Getsemane er som et ekko fra 
Fadervår: «La viljen din skje på jorden, 
slik som i himmelen». Det er ikke en 

bekreftelse på at alt som skjer på jorden 
er Guds plan. Det er en bønn om at 
Guds himmelske vilje skal skje, i alt som 
møter oss på jorden. Også i møte med 
lidelse og død. At noe skal nyskapes. 
 
Kan det finnes en god Gud, når det 
er så mye ondskap i verden? Det 
spørsmålet står fortsatt uløst, men det 
står ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, 
men Jesus er synlig. Kristus på korset 
forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds 
kjærlighet spikret på et kors. Vi ser 
Guds nærvær i den lidende. Og vi kan 
gjenkjenne verdens nød og menneskers 
lidelse i Jesu død. Også fortvilelsen, 
ensomheten, gudsforlattheten, ropet 
og tausheten. Vi gjenkjenner døden og 
dødskreftene.  
 
Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner 
i den korsfestede Jesus også evangeliet 
om himmelens og jordens skaper. Han 
som gir livet sitt for vennene sine. Som 

byr oss å elske vår neste. Som leger 
syke og reiser opp den som faller. Som 
omfavner mennesker som er utenfor, og 
forkynner nåde og barmhjertighet i ord 
og handling. Han viser oss en kjærlighet 
som er sterkere enn døden.  Etter 
langfredags sorg og mørke kommer 
påskemorgen med lys og glede. Det 
skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse 
følger.  
 
Gud er nær, og kjærligheten er sterkere 
enn døden. Det tomme korset minner 
oss om døden, men først og sist er det 
tegnet på den oppstandne Kristus. Livet 
seirer. Guds nærvær og kjærligheten 
finnes i verden.  
 
God påske!
 
Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar

Andakt

La din vilje skje
Altertavle Sør-Fron. Foto: Jorun Vang Foto: Lars Martin Bøe ▶
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Sjøviksaga:  
Denne saga var den første på 
Austmarka som ble drevet med 
elektrisk kraft. På 1920- tallet sto saga 
ved Solbergdammen og ble flyttet til 
Sjøvika i 1938 før den i 2003 havnet på 
Bygdetunet.  
 
Bua fra Larbekken:  
Bua antas å være fra slutten på 1700- 
tallet og stedet Larbekken sør på 
Varaldskogen. Er du i Larbekken hører 
du skogen suse fra nabolandet Sverige, 
altså helt øst og mot riksgrensa.  
 
Bråtastua:  
Bråtastua er fra midten av 1800 -tallet 
og kom på plass på Bygdetunet i 1994. 
Stua sto opprinnelig på Mårtensbråten 
på vestsiden av Varalden.  
 
Våningshus fra Nystuen:  
Det lille røde huset er fra midten av 
1700- tallet og var i sin tid våningshuset 
på Nystuen, Kolbjørnsrud, før det 
 etterhvert ble det brukt som snekker
verksted av brødrene Olaf og Einar 

Kolbjørnsrud. Snekkerverkstedet var i 
drift helt til 1949.  
	 2. etasje i denne bygningen har 
sin egen morsomme historie. Rundt 
1920 var det seriøse planer om å bygge 
jernbane på Austmarka og banen skulle 
gå rett ovenfor Kolbjørnsrud. Åpningen/ 
verandaen i 2. etasje ble laget for at 
man skulle kunne sitte og se på togene 
passere. Slik det det dog ikke. Det kom 
aldri jernbane til Austmarka. Det lille 
røde huset ble i 2005 gitt Historielaget 
av Reidun Myrvang på Nystuen, 
Kolbjørnsrud. I perioden 
2008- 2010 plukket 
Historielaget huset ned for 
så å sette det opp igjen på 
Bygdetunet. I dag framstår 
det som et snekkerverksted 
med gamle maskiner og 
verktøy.  
 
Sommerfjøset:  
Fjøset er fra 1800- tallet 
og ble brukt som smie på 
Nedre Varaldhøgda før det 
i 1995 ble flyttet til tunet.  

Andre bygninger:  
Vedskjulet er fra Varladskogberget,  
smia er fra Ingelsrud på Brødbøl.  
I tillegg er det ei røykbadstue nært 
til Bygdetunet og her bades det siste 
lørdagen i måneden gjennom høst, 
vinter og vår. Austmarka Bygdetun 
har ved flere anledninger vært scene 
for teateroppsetningen Årringer 
av Yvonne Andersen, tundager og 
Austmarkamarken.  

Austmarka Bygdetun 
I sentrum på Austmarka ligger Austmarka bygdetun. Et tun satt sammen av 
bygninger som av flittige hender er flyttet hit fra andre beliggenheter i bygda. 
Det eneste som har vært med fra starten på denne tomta er murrestene etter 
maskinrommet på Skullerud dampsag fra 1870- tallet. 

TEKST OG FOTO: LISÈL EMILIE JACOBSEN OG LAILA RØNNING
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Tirsdag 19. mars vil årets konfirmanter delta på 
årets fasteaksjon ved at de går fra dør til dør med 
innsamlingsbøsser. Så vær med å gi til fasteaksjonen. 

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå 
har fått tilgang på rent vann. Vannet kommer både libanesere og syriske 
flyktninger til gode. Straks er det tid for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 
der over 40.000 konfirmanter skal ut å gå med bøsse for rent vann.

•	 Kirkens Nødhjelp har besvart humanitære behov i Libanon  
	 siden 2013. 
•	 På grunn av krig i nabolandet Syria har Libanon siden  
	 2011 opplevd en massetilstrømming av flyktninger. Dette  
	 gir et enormt press på infrastruktur. Med den økonomiske  
	 kollapsen i 2019 og eksplosjonen i Beirut i 2020 er de  
	 humanitære behovene fortsatt store. 
•	 Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon fokuserer på to  
	 temaer: vann, sanitær og hygiene; og kjønnsbasert vold. 
•	 Kirkens Nødhjelps klimarobuste vann-program omfatter  
	 tilgang på trygt vann gjennom boring og/eller  
	 rehabilitering av brønner og/eller vannforsyningsnettverk,  
	 bygging av vannreservoar samt vanntransport. 
•	 Kirkens Nødhjelp har vært i front når det gjelder å bruke  
	 grønn teknologi, som solcellepanel for vannpumping,  
	 og retter seg også mot miljøsanering for å ta tak i og  
	 minske utfordringer i forbindelse med kloakkvann og fast  
	 avfall de fleste steder i Libanon. 
•	 Midler samlet inn i fasteaksjonen bidrar til at dette viktige  
	 arbeidet kan opprettholdes. 

Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til Syria. Kun fjellene 
skiller. Her kunne de se kampene pågå mellom IS og libanesiske 
styrker.  
	 – Se hvor vakkert det er. Det er det vakreste stedet på jord, 
ikke sant?  Fjellene, dalen, trærne. Jeg kan ikke komme meg 
fort nok ut i naturen, smiler Rachelle El Debs og ser utover 
Bekaadalen.  
	 Libanon er et land som står i mange kriser, og spesielt 
ungdom som Rachelle får føle det på kroppen.  
	 – Det er vanskelig for alle, men det vondeste er at det ikke er 
noen fremtid for oss her. Vi unge må reise ut for å få jobb. 
	 I 2019 kollapset økonomien i landet, folk mistet alle spare
pengene sine og det offentlige tjenestetilbudet krasjlandet. En 
lærer gikk fra å tjene rundt 25.000 kroner i måneden til tusen 
kroner i måneden. I 2020 ble hovedstaden Beirut rammet av 
en massiv eksplosjon som blant annet ødela landets viktigste 
kornlager. Så kom covid og nå ligge hele landet med brukket 
rygg. Arbeidsledigheten er skyhøy, helsetilbudet elendig og 
unge velutdannede flykter fra landet.  
	 – Jeg vil være her i Libanon sammen med familien min, men 
jeg har nok ikke noe valg. Skal jeg få meg en jobb, så må jeg 
reise ut.  
	 Området Rachelle bor i har vært uten vann i 40 år, og alt 
drikkevann har kommet med lastebil en gang i uka.  
	 I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjellene, vi er på 
1300 meter over havet. En av hobbyene hennes er å gå på tur i 
fjellet, og er opptatt av å nå målet med 10.000 skritt hver dag.  
	 – Jeg er opptatt av å holde meg i form, og gå har hjulpet 
meg masse. Jeg tenker klarere og føler meg mye bedre etter en 
fjelltur, smiler hun.  
	 Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nemlig vise oss en 
vanntank på 800.000-liter som gir vann til landsbyen hennes, 
nesten tre tusen mennesker. Både syriske flyktninger og 
libanesere.  
	 Helt til 2020 var landsbyen uten vann. De hadde en 
300-meter dyp brønn som sto ubrukt fordi det verken var 
penger til strøm eller diesel til å drifte den.  
	 Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon kunne Kirkens 
Nødhjelp sørge for rent vann til landsbyen til Rachelle. De siste 
tre årene har vi bygd et solcellepanel, en vanntank og koblet 
til vannrør. En av dem som har stått for utbyggingen, er vår 
vannsjef i Libanon, Sanaa Al Asaad. Hun er selv fra Syria, og for 
henne er det ekstra viktig at både flyktninger og lokalsamfunn 
får nyte godt av vannet på grensa til hjemlandet.  
	 – Vannet har vært helt avgjørende for landsbyen min, og jeg 
som går så mye på tur, drikker vann hele tiden, sier Rachelle og 
smiler bort til Sanaa.   
	 Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, kan vi sørge for 
rent vann til enda flere som som Rachelle. Det er håp i en dråpe 
vann. Bli med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.  

Hjerter for vann
I Libanon mangler mange vann, en av dem var 15 år gamle Rachelle El Debs.  

– Jeg elsker familien min, landsbyen og landet mitt. At jeg kanskje må forlate alt, 
er helt forferdelig å tenke på, sier hun.  

FASTEAKSJONEN 2024
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ØVRIGE KONSERTER 

LØRDAG 13. APRIL KL 16.00:
KORKONSERT MED LE VOCI OG 
KONGSVINGER BLANDA KOR

Le Voci er et kammerkor fra Oslo med 
drøyt 30 medlemmer. Koret synger et 
bredt spekter av klassisk musikk og 
folkemusikk. I år fyller Le Voci 25 år, og 
markerer dette med jubileumshelg på 
Kongsvinger! Konserten i Vinger kirke er 
et samarbeidsprosjekt med Kongsvinger 
Blanda Kor, som også vil delta. 

FREDAG 31. MAI KL. 18.00:  
I HERDAHLSALEN «GÖMDA LAND»  
MED GLÅMDAL KAMMERKOR 
 
"Gömda land" er navnet på ei diktsamling 
av den svenske lyrikeren Karin Boye. 
Ole Karsten Sundlisæter har tonesatt 
et utvalg av dikt fra samlingen for 
sopran, fløyte, klaver, perkusjon og kor. 
Medvirkende på konserten i Herdahlsalen 
er  sopranen Marthe Werring Holmern, 
fløytist Jasmina Zivic, pianist Berit 
Billingsø og Glåmdal kammerkor med 
dirigent Ole Karsten Sundlisæter. 

TORSDAG 13. JUNI KL. 19.00:  
STEVE DOBROGOSZ: MESSE 
 
Opplev Solør oratoriekor fremføre den 
jazz-inspirerte «Mass» (Messe) av den 
svenske jazzmusikeren og komponisten 
Steve Dobrogosz! Komponisten, som 
er bosatt i Stockholm, har blitt svært 
anerkjent som komponist og musiker. 
Han har skrevet en rekke verk for kor og 
solo piano, men i Norge er Dobrogosz 
kanskje mest kjent for samarbeidet og 
plateinnspillinger med norske Radka 
Toneff på 80-tallet. «Mass», som er hans 
første store korverk, er blitt et populært 
verk som er fremført i over 40 land på 
fire kontinenter. Musikken hans er blitt 
sammenliknet med Gershwin og Porter, 
den er melodiøs og med en sofistikert 
harmonikk. Berit Billingsø sitter ved 
klaveret og Ole Karsten Sundlisæter 
dirigerer denne kvelden i Vinger kirke. 
Solør kammerkor reiser i oktober på 
kortur til Paris og på denne konserten får 
du også høre repertoaret som koret har 
med seg til metropolen, norsk musikk 
av bl.a. Hovland og Agnestig. Konserten 
gjøres også i Grue kirke lørdag 15. juni  
kl. 18. Inngang kr 250,-

TORSDAG 18. APRIL KL. 19.00: 
EYOLF DALE TRIO  
 
Mange av de største jazzpianistene har 
gjort noe av sitt fineste arbeid i små 
formater, og Eyolf Dale er intet unntak. 
Pianisten, som regnes som en av landets 
fremste, har tatt med seg rytmeseksjonen 
fra Wolf Valley-bandet og satt sammen 
et trespann av musikere i det absolutte 
toppsjiktet. Trommeslageren Audun 
Kleive er intet mindre enn en legende 
i norsk jazzhistorie. Med nærmere 200 
utgivelser bak seg og utallige turnéer i 
inn- og utland, har han markert seg som 
en inspirasjonskilde for flere generasjoner 
unge musikere. Bassisten Per Zanussi 
har siden sent 90-tall markert seg som 
en høyst original og søkende musiker 
og komponist, og er viden kjent for 
sine egne band og orkestre. I 2021 kom 
plata BEING, et lyrisk og sjelfullt album i 
skjæringspunktet mellom jazz og klassisk, 
som falt i smak både hos publikum og 
musikkpressen. Oppfølgerplaten «The 
Wayfarers» har allerede rukket å høste 
strålende kritikker i inn- og utland. Vi kan 
glede oss til samspill i verdensklasse! 
Konserten arrangeres i samarbeid med 
Glåmdal jazzklubb. 

TORSDAG 30. MAI KL. 19.00: 
SSENS TRIO SPILLER 
GOLDBERGVARIASJONENE  
 
Sølve Sigerland, fiolin  
Henninge Landaas, bratsj  
Ellen Margrete Flesjø, cello 

«Aria med diverse variasjoner... 
komponert til musikkelskere for å  
forfriske deres sjeler», uttalte J.S. Bach  
om sine Goldbergvariasjoner.  
Mesterverket har blitt et av musikk
historiens mest legendariske. Musikerne i 
Ssens trio har lang fartstid i internasjonalt 
musikkliv, og mange kritikerroste album 
bak seg.  
 
I 2024 fremfører de Goldbergvariasjonene 
i inn- og utland, for å feire sitt 
10-årsjubileum som ensemble. Verket 
består av variasjoner spunnet over 
en gjennomgående bassgang. Først 
presentert i en vakker Aria, etterfulgt 
av 30 variasjoner som på genialt vis 
utforsker et hav av muligheter og 
avsluttes med den samme ikoniske Aria. 
Goldbergvariasjonene utgjør et helt 
konsertprogram, og dette er en gyllen 
mulighet til å la seg henføre at Bachs 
tidløse musikalske univers - tolket på 
beste vis av disse briljante musikerne. 
Konserten arrangeres i samarbeid med 
festivalen De små scener.

VINGER KIRKE 
Billetter kan kjøpes på tikkio.com, 
kirkekontoret tlf. 62 88 66 80 eller i døra.
Inngang kr 250 / barn gratis. 

Se neste utgave av Menighetsbladet for 
fullstendig oversikt over Vinger kirkes 
sommerkonsertprogram.
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Dette takker vi for! Og vi takker alle dere som leser bladet!
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Austmarkasidene

PALMESØNDAG SØNDAG 24. MARS KL 12:00  
GUDSTJENESTE på TUSSEVANGEN VELHUS  
Kulturskoleelev Aurora Simonsen bidrar med solosang. 
Adresse for dagen: Tangenvegen 49, 2224 Austmarka. 
Pianist: Tatiana Haraldseid. Prest: Turid Lindal 
 
SKJÆRTORSDAG TORSDAG 28. MARS KL 16:00
GUDSTJENESTE MED NATTVERD på AUSTBO 
Skjærtorsdag er kvelden før Jesus blir korsfestet.
Da spiser han sitt siste måltid, påskemåltidet,
sammen med disiplene sine.
Solosang v/ kulturskoleelev Aurora Simonsen.
Adresse for dagen: Åbogenvegen 27, 2224 Austmarka
Pianist: Tatiana Haraldseid. Vikarprest: Michael Hoffmann

LANGFREDAG FREDAG 29. MARS KL 18:00 
GUDSTJENESTE MED KORSVANDRING  
I AUSTMARKA KIRKE 
Kulturskoleelv Ivy Phan medvirker på fløyte
sammen med flere.
Pianist/organist Tataiana Haraldseid.
Vikarprest: Michael Hoffmann
 

Påskens gudstjenester 
i Austmarka kirke

Øvelse i kirken hver mandag fra kl 18-19. Åpent for  
alle barn fra 1. til 7. klasse som er glade i å synge.  
Det er gratis å være med. Velkommen! 

Nystartet barnekor 
på Austmarka

VELKOMMEN TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 
ONSDAG 10. APRIL KL 18:00  
I AUSTMARKA KIRKE 

Menighetens årsmelding presenteres.  
Servering av kaffe og kaker. 

1. PÅSKEDAG SØNDAG 31. MARS KL 11:00 
HØYTIDSGUDSTJENESTE I AUSTMARKA KIRKE 
Solosang ved kulturskoleelv Aurora Simonsen.
Pianist: Tatiana Haraldseid
Vikarprest: Michael Hoffmann
 
TEMAGUDSTJENESTE SØNDAG 14. APRIL KL 18:00 
I AUSTMARKA KIRKE 
”Ære være Gud i det høyeste” 
I denne gudstjenesten vil konfirmantene ta oss med
på en liturgisk reise. Ved hjelp av dramatisering vil de
blant annet forklare hvorfor vi synger Kyrie Eleison og
Gloria i kirken. Jentegruppa Devos kommer og synger
for oss. Velkommen til en hyggelig stund i kirken!

KRISTI HIMMELFARTSDAG, TORSDAG 9. MAI KL 
12:00. FRILUFTSGUDSTJENESTE I BEKKEN  
Kari Vikertorpet deltar med solosang.  
Ta med egen stol.  
Adresse for dagen er: Bekkenvegen 77, Austmarka 

PILEGRIMSGUDSTJENESTE PÅ ORALA, 
SØNDAG 16. JUNI KL. 12 
Søndag 16. juni kl.12 ønskes  det velkommen til 
pilegrimsgudstjeneste i naturskjønne omgivelser 
på Orala, Øvre Aronstorpet. Her kan du se en 
tradisjonell skogfinsk husmannsplass, ryddet i 1692 
av Finnen Samuel Orainen med hele 14 bygninger. 
Adresse for dagen: Aronstorpvegen, Varaldskogen 
2224 Austmarka. Det blir satt opp skilter fra 
Masterudskrysset som viser veien til Orala. 
Du velger selv om du vil gå som en pilegrim til 
gudstjenesten eller om du vil kjøre bil helt frem. 

Velkommen!
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Austmarkasidene

HELLIGE TRE KONGERSDAG – VI SYNGER JULEN UT
Vi er takknemlige for Austmarka Bygdekor som ofte 
synger for oss i kirken, skaper stemning og gir oss fine 
musikkopplevelser. På Hellige Tre Kongersdag sang 
Bygdekoret Julen ut for - og sammen med oss. Det 
var også flott solosang ved kormedlem Else-Marie 
Gusterudmoen Nilsen. Kari Vikertorpet leste dikt for oss. 
Takk til Gunnar Johnsen for stemningsfulle bilder.

Kirkeklokkene i Austmarka:

Én gave. To betingelser
«Alle» vet at det henger to store 
klokker i Austmarka kirke. Men nesten 
ingen vet den artige historien bak.  
Nå skal du høre:

Da kirken ble innviet 14. april 1858, var 
klokketårnet tomt. Klokkene kom faktisk 
ikke på plass før i 1897, 39 år senere – som 
en gave fra sambygdingen Lars Erichsen 
fra Vastaberget. Han slo seg opp som 
skomaker i Oslo og ble etterhvert en rik 
mann. Men det var hans sønn, kongelig 
fullmektig Rudolf Erichsen, som oppfylte 
sin fars løfte om to kirkeklokker til 
hjembygda. Dette løftet var det knyttet to 
underlige betingelser til:
	

For det første måtte de være så store at 
lyden fra dem nådde helt til hjemgården 
i Vastaberget. Den ligger 10 km i luftlinje 
unna kirken, så her var det snakk om 
seriøse klokker. 
	 Den andre betingelsen var også ganske 
spesiell: Klokkene skulle være avstemt etter 
klokkene i Uranienborg kirke i Oslo – Lars 
Erichsen tilhørte menigheten der.
	 Slik gikk det til at Olsen Nauen Klokke
støperi i Tønsberg leverte to klokker i 1897:
	 Den største hadde en diameter på 840 
mm og veier 288 kilo, den andre på 720 
mm veier 213 kilo. Basert på datidens priser 
betyr det at klokkene kostet Erichsen-
familien omkring 1500 kroner – og det var 
mye penger dengang! 

GLIMT FRA AUSTMARKA KIRKE:

Julaften i Austmarka kirke. Foto: Else- Marie Gusterudmoen Nilsen

JULAFTEN 2023 I AUSTMARKA KIRKE 
Anne Haug bidro med vakker solosang under 
julaftengudstjenesten. Hun fikk varm applaus fra alle 
fremmøtte for sin høytidelig sang. Her avbildet sammen 
med vår pianist Tatiana Haraldseid. 

SØNDAG 21. JANUAR FAMILIEGUDSTJENESTE OG DÅP 
Isak Bogsveen Vestbekken ble døpt. Vi hørte fortellingen
om ”Kvinnen ved brønnen”. Det var også mye fin musikk på 
denne gudstjenesten.  Wenche Walla og Morten Vikertorpet 
fremførte ”Det finns en källa" og kulturskoleelev Aurora 
Simonsen fremførte musikkstykker på piano for oss. 

Gudstjeneste 21. januar Foto: Gunnar Johnsen
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Brandvalsidene

Brandval kirke  
– gammel historie og gjemte «skatter»

Kirken ble bygget og innviet så tidlig som i 1651, og ble bygget 
fordi de to mindre kirkene i området, Fyrilunda og Berga, var 
i dårlig forfatning. Dessuten ble Brandval kirke liggende mer 
sentralt og ble dermed lettere tilgjengelig for folk i bygda.

Det er gjort flere ombygninger av kirken siden den stod ferdig, 
og den største og mest gjennomgripende skjedde i 1876-1877. 
Fra tidligere hadde kirkens prektige tårn, med et høyt spir, stått 
sentralt midt på kirken. Dette tårnet ble revet, og ombygningen 
omfattet et nytt stort tårn og våpenhus i vestre gavl, sakristi i 
østre gavl, samt nytt ytre tak og ny panel utvendig.

Og, det er nettopp dette tårnet i vestre gavl som har vekket min 
interesse. Det har kommet meg for øret at oppe i klokketårnet 
finnes det gamle og gjemte historier fra langt tilbake i tid. Jeg 
kontakter derfor kirketjener Terje Moe, og avtaler et møte.

Brandval kirke, også fra gammelt kalt Guds Aasyns kirke, 
er den eldste kirken vi har i distriktet. 

TEKST OG FOTO: NINA AMALIE LYSEN

En iskald februarmorgen møter jeg en munter 
og imøtekommende kar, og sammen klatrer vi opp 
de gamle, bratte og litt skjeve trappene i det høye 
tårnet på leting etter minner fra en svunnen tid. Det 
som møter oss helt på toppen i tårnet, foruten to store 
kirkeklokker, er en trekonstruksjon som folk gjennom 
tidene har satt sitt preg på. Overalt står det innrisset 
med kniv, eller skrevet med gråblyant; navn, årstall og 
viktige hendelser. Det eldste vi finner er fra november 
1891. Skrifta er utydelig og ikke lett å lese, men det 
kan se ut som det står underskrevet med Karl Hansen. 
Storflommen i 1916, 1934 og 1944 er nevnt, samt en 
brann på Brandval treullfabrikk i 1941. En reparasjon 
av tårnet ble gjort i 1958 av Gunnar Wold. Påskedagen 
1945, ikke lenge før krigens slutt, står også skrevet med 
sirlige bokstaver og det samme gjør navnet Torbjørn 
Brandvold nyttårsdagen 1921. Her finner vi også navn 
og årstall på kirketjenere som har jobbet i kirken opp 
gjennom tidene.

Det skulle vært moro og visst historiene bak hver 
eneste lille hilsen og hvert navn. Hvem var alle 
disse menneskene? Hva slags tanker gjorde de seg, 
som kanskje stod høyt her oppe og skuet ut over 
storflommen?

Mine antagelser er at dette er mennesker som ønsket 
at disse hendelsene skal huskes for ettertiden. En liten 
påminnelse eller hilsen til de som kommer etter om at 
noe stort og viktig har skjedd i livene deres. Og kanskje 
et lite håp om at disse gjemte «skattene» ikke skal 
glemmes.

Kilder:
Guds Aasyns kirke, skrevet av Erik Svenke Solum
Brandval kirke 350 år, skrevet av Helge Langen og Halvor Noer
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Brandvalsidene

Påskenattgudstjeneste 
i Brandval Kirke 
LØRDAG 30. MARS KL 23.00

Denne gudstjenesten holdes sent på kvelden Påskeaften og til 
litt over midnatt til minne om Jesus som ble hengt på korset 
Langfredag og sto opp igjen fra de døde 1. påskedag. 
Før gudstjenesten er det dempet belysning inne i kirken og alle 
som kommer får utdelt et lys. 

Når gudstjenesten starter holder presten det tente Jesuslyset 
i hånda, han sier noen åpningsord ved inngangen til kirken og 
går sakte frem mot alteret slik at alle som er tilstede får tent sine 
utdelte lys. 

Gudstjenesten avsluttes med at alle går rundt kirken med det 
tente lyset i hånda, mens vi synger Påskemorgen slukker sorgen. 

SE VI GÅR OPP TIL JERUSALEM 
(Nummer 117 i Norsk Salmebok, Eide forlag 2013)

1. Se, vi går opp til Jerusalem i hellige fastetider og ser  
hvordan Jesus, Guds egen Sønn i stedet for syndere lider.

2. Se, vi går opp til Jerusalem. Hvem deler vår Herres smerte? 
Hvem våker med Jesus i verdens natt og bærer hans sorg i sitt 
hjerte?

3. Se, vi går opp til Jerusalem, til Frelserens kors og pine, til 
Lammet som ofres for verdens skyld, for syndene dine og mine.

4. Se, vi går opp til Jerusalem, til byen med glans og ære, for 
Frelseren sa oss at der han er, skal vi ved hans nåde få være.

Den svenske presten og salmedikteren skrev denne salmen, 
og utga den i 1898 i en salmesamling som heter «Återljud från 
Tämplet». I denne utgaven hadde salmen 14 vers som alle 
begynte med se, og tok for seg hele lidelseshistorien, og egnet 
seg nok best som en langfredagssalme. I 1906 utga han en 
versjon på 4 vers, og tok for seg Markus 10,33 . (Kristiansen, V. 
(2019) Stevnemøte med Salmeboka. Side 99-100. Eide forlag) 
33 «Se, vi går opp til Jerusalem, og Menneskesønnen skal 
overgis til overprestene og de skriftlærde. De skal dømme ham 
til døden og overgi ham til hedningene». (Bibelen.no)

Den svenske hymnologen Per Olof Nisser har blant annet 
sagt om denne salmen Sitat: «Det er en felles vandring og 
samtidighet» sitat slutt. (Kristiansen, V. (2019) Stevnemøte 
med Salmeboka. Side 99-100. Eide forlag)

Salmen er en slags vandringsvise, med Jerusalem som mål, 
og for Jesus den kjente utgangen. Og nettopp dette har gjort 
den til en salme som hører fastetiden til. Fastetiden er en 
forberedelsestid, hvor det tidligere også ble gjennomført faste. 
I dag kjenner også vi utgangen av hans siste tid i Jerusalem, 
og i salmen er det nevnt en del av de tingene som vi vet, og 
Jesus viste han måtte igjennom. Fordi vi vet, så gjør vi oss 
noen tanker om hvordan Jesus måtte ha hatt det, uttrykt 
gjennom en salme med relativt korte vers, men fylt med 
innhold. Ingen vitenskap er så presis som ting som kan sees i 
det historiske lyset. Denne salmen forteller nødvendigheten av 
vandringen til Jerusalem, men den forteller oss også hva som 
var konsekvensen av at Jesus tok de stegene som skulle til for 
å nå Jerusalem. For meg har denne salmen blitt en nødvendig 
salme og påminnelse i fastetiden, og da gjerne som 1. salme.

Sokneprest i Brandval
Anders Helset Eriksen

Salmehjørnet
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Vingersidene

Det er vemodig å stå i slike overganger i livet. Takknemligheten 
over det som har vært, sorgen over det en ikke fikk til, og gleden 
over det som møter en der fremme. Jeg har vært sokneprest i 
Vinger siden vinteren 2013, og kan se tilbake på 11 gode år som 
prest i byen. 

Jeg har hatt stor glede av samarbeid med både frivillige og 
ansatte. Vinger menighet består av ressurssterke mennesker som 
har et stort hjerte for både kirke og lokalmiljø. Det har vært en 
glede å være en del av det arbeidet.

Mange møter har det blitt opp igjennom årene. Både gjennom 
samtaler i forbindelse med dåp, bryllup, konfirmasjon og gravferd. 
Å være prest er å få vandre sammen med mennesker gjennom 
overganger i livet. Det er en vandring som gjør noe med meg.

Etter mange år står jeg nå ved et veiskille som tar prestetjenesten, 
og livet mitt, inn i en annen retning. Jeg har det siste året hatt en 
liten stilling på sykehuset, og jeg ser frem til å bli en del av et godt 
kollegafellesskap der. Snippen byttes ut med en hvit kittel.

Jeg har lyst til å takke. Takke alle de menneskene jeg har møtt i 
tjenesten. Takk for alle samtalene, alle historiene og all den tillit 
jeg har blitt møtt med. Takk for alle tilbakemeldinger, både de 
støttende og de kritiske. Takk for alle tårer og hjertesukk. Takk 
for all moro og glede. Jeg har alltid vært glad i salmer. Det ligger 
kanskje litt til yrket, men det er ofte at jeg kan sette meg ned med 
tekstene og grunne lenge over dem. Jeg vil gjerne avslutte med 
teksten av den danske salmedikteren Grundtvig som skriver:

Vi er Guds hus og kirke nu,
Bygget av levende stener;
Som under kors med ærlig hu
Troen og dåpen forener.
Var vi på jord ei mer enn to,
hygge dog ville han og bo
hos oss med hele sin nåde.

Magnus L. Jansvik,
sokneprest

Sokneprest Magnus  
ved veiskillet
Dette blir min siste vår som menighetsprest 
i Vinger sokn. Jeg har takket ja til å begynne 
som sykehusprest på Kongsvinger sykehus, og 
planlegger å starte i stillingen på forsommeren.

Menigheten i Vinger vil takke 
Magnus for elleve innholdsrike 

år som vår sokneprest!

Husk avskjeds- 
gudstjenesten 

for Magnus 
26. mai  

kl. 11.00.
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Vingersidene

Langfredag 
- og helt forlatt
Jammen er vi mange kirkefolk – selv vi som ikke går i 
kirken hver søndag.

Og da snakker vi ikke om hvor mange som går til 
gudstjeneste kontra de som går og ser fotballkamper 
på Gjemselunden. Tilhørigheten til begge «menigheter» 
er langt større og griper dypere i våre liv enn de fleste 
får med seg. Begge steder kjenner vi til at mirakler noen 
ganger er nødvendige og vi håper på dem selv om vi vet 
de ikke kan beordres eller lokkes. 

I kirken sitter jeg lengst bak og lurer på så mange ting. 
Kirken innbyr jo til det, med sine mange bilder og ritualer 
og tunge trosoppfatninger. For eksempel: At Gud er god 
kan det være vanskelig å skjønne i hverdagen. Nå er det 
snart påske og i den forbindelse er det to ting jeg undrer 
meg over på den bakerste benken hver Langfredag.

Hvorfor er vi så få i kirken akkurat denne dagen? 
Og hvor gjennomgripende fortvilet var Jesus i den sjette 
timen da han ikke kunne annet enn å rope ut til Gud:  
Min Far, min Far – hvorfor har du forlatt meg?  
Kan Gud forlate sin sønn? Sønnen som både var sann  
Gud og sant menneske?

I det øyeblikk var han bare sant menneske. Så ensomt 
det må ha vært, å vite i sitt innerste at han var forlatt 
av alle. Forlatt av sin Far og sin Gud og alt hans vesen. 
Et menneske - og synder som ingen andre. Nettopp 
fordi han skulle bære sine egne og dessuten sone hele 
menneskeslektens synd og skyld. Jeg tenker på hva jeg 
selv bærer på – «et høgfjell av synd og skam» som det 
står i en salme. Og så kan jeg forsøke å gange opp med alt 
menneskeslekten har båret og fortsatt bærer av denslags 
og det svaret er ikke til å begripe.

Men kanskje det forklarer litt hvorfor vi er så få i kirken 
Langfredag. Vi holder ikke ut tanken på den skyldtunge 
ensomheten. Eller vi orker ikke tenke den. 
Bedre å vente til 1. Påskedag: Han er oppstanden, halleluja!

Eller er årsaken en helt annen? Hva tror du?   

– Han på bakerste benk

Unger fylte 
Vinger kirke
Det blir noe eget når det er mange barn i kirken.
Søndag 4. februar satte de så absolutt sitt preg  
på hele gudstjenesten.
 
For det første skulle det deles ut kirkebok til de yngste på 2 og 3 
år. Hele 13 var påmeldte + småsøsken. Før det andre skulle to barn 
døpes – og det var flere små i dåpsfølget. 
Dessuten skulle to konfirmanter få sin konfirmasjonsbibel. 

Det sier seg nesten selv at noen vanlig preken kunne det ikke bli. 
Organisator og bokutdeler Håvard Monsen tok derfor hånd 
om det som skulle sies og gjøres i den forbindelse. Teksten var 
historien om den ene sauen som ble borte fra flokken på 100 – og 
hva gjeteren gjorde da. Jo, han gikk ut for å lete. Og det fikk alle 
ungene gjøre, også. For Håvard hadde på forhånd gjemt smålam 
(ikke levende, da) flere steder i kirkerommet. Noen var lette å 
se, andre ikke – som den han hadde gjemt oppe på prekestolen. 
Barna hadde det kjempegøy og fant alle. For å minne dem på at 
det var kjærligheten som gjorde at gjeteren lette og lette til han 
også fant den ene sauen, hadde han med et digert oppblåsbart 
hjerte, som ble løftet høyt så alle skulle få se. Vanskelig å glemme 
sånt.  
 
Oline og Emre ble døpt og vist fram som menighetens nye 
medlemmer – og de ble tatt godt imot, de også.

Barna er fremtiden, også i kirken!

Håvar løfter kjærlighetens hjerte høyt så alle får se!
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ANGELICA HOLM-GLAD SÆTHER  
Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD HAAGENSEN 
Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
MenighetspedagogTrosopplæringssidene 

Lag en egen boble til 
barnekirkeplakaten der 
infoen om tid og sted er 
mer synlig: 
Vinger kirke, klokken 12.00 

lørdag 6 april


Ledere: Sverre Wold, Håvard 
Monsen, Angelica Holm-Glad Sæther, 
Morten Ruud, Sol Holm-Glad 
Haagensen


Fint med litt størrelse på 
plakaten. 

Austmarka kirke 28 april kl.11.00

Orgelknapp/lille sau

Utdeling av bok for 2 åringer


(Fint med bilde av en liten 
sau her)


Fjern upendo og søndagsskolen/ info. 

Kingkids barnegospel & Kingteens ungdomskor 
Kingkids barnekor hver tirsdag 17.00-18.00 (alder 5-12 år)

Kingteens ungdomskor hver tirsdag 18.15-19.30 (alder 13-18 år)

Vi opptrer på Gudstjenester og er med på mange spennende prosjekter i trosopplæringen

Vi øver på Kongsvinger bedehus

Ledere: Angelica Holm-Glad Sæther og Sol Holm-Glad Haagensen

facebook.com/vingerkingkids eller facebook.com/trokongsvinger


BARNEKIRKA 

Vinger kirke lørdag 6. april  
klokken 12.00  

Ledere: Sverre wold, Håvard Monsen,  
Angelica Holm-Glad Sæther, Morten Ruud,  

Sol Holm-Glad Haagensen  

Vi sees!

Vår første» barnekirke» ble en suksess!  
Over 100 glade sjeler fylte roverud kirke.  
I fellesskap med barna laget vi en gudstjeneste 
med fart og moro. Barna ringte i klokkene, gikk 
i prosesjon, leste tekst, sang, skuespilte og mye 
mer. Vi gleder oss til neste gang.

Austmarka kirke 28. april kl. 11.00 
Orgelknapp og lille sau.  
Utdeling av bok for toåringer.  
Velkommen!

KINGKIDS BARNEKOR  
hver tirsdag klokken 17.00 til 18.00 . Alder 5 til 12 år. 

KING TEENS UNGDOMSKOR  
hver tirsdag klokken klokken 18.15 til 19.15 Alder 13 til 18 år  

Vi opptrer på gudstjenester og er med på mange spennende 
prosjekter i trosopplæringen. Vi øver på Kongsvinger 
bedehus, ledere er: Angelica Sæther Holm-Glad  
og Sol Holm-Glad Haagensen.  

Facebook.com/vingerkingkids eller  
Facebook.com/trokongsvinger 

UNGDOMSKLUBBEN BD 
Hver torsdag på Kongsvinger bedehus fra 18.00-22.00 

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
på onsdager, Roverud kirke rett etter skoletid 13.30-16.00. 

AKKS 
foregår i Austmarka kirke rett etter skoletid kl. 14.15. 
Følg med på "Austmarka menighet" på Facebook.

Vi har mange tilbud til barn og ungdom:
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UNDERVISNING 
Det vil være felles undervisningsgrupper 
for alle konfirmantene i hele Kongsvinger.  
Den enkelte konfirmant vil være 
tilknyttet sin kirke med noen 
aktiviteter, presentasjon- samtale og 
konfirmasjonsgudstjeneste. 
Det blir undervisning i Kongsvinger  
ca. hver 4. uke og alle blir med på  
Natta konfirmantfestival og klubbkvelder. 
Konfirmantene kan velge 2 forskjellige 
leirtilbud:

LEIR PÅ HARASET 
Leir på Haraset er et tilbud om leir i 
lokale omgivelser på Haraset leirsted i 
Stange kommune. Leiren gjennomføres 
for konfirmanter fra alle tre soknene i 
Kongsvinger og finner sted en helg i 
november 2024 eller en helg i januar 2025.

KONFCAMP.  
KONFIRMANTLEIR I EN FESTIVAL  
2.-6. JULI 2025 
Konfirmantene som velger dette 
leirtilbudet starter sin undervisningsstart 
i januar, Hovedvekten av undervisningen 
finner sted på sommerleir. 
Vi reiser med buss fra Kongsvinger til 
Risøya, utenfor Tvedestrand, en uke med 
bading, konserter, møter, grilling og 
musikk.

INFORMASJON OG PÅMELDING 
Gå inn på nettsiden vår for mer 
informasjon og meld på.  
Påmelding konfirmasjon 2025  
www.kirken.no/kongsvinger

Austmarka kirke  
19.05.2024 kl. 11:00 
Anna Selma Johnsrud 
Henrik Johansen Roverudseter 
Kristine Bekkåsen Westby 
Martinus Olsberg Lange 
 
Brandval kirke  
02.06.2024 kl. 11:00 
Aksel  Kristian Sormerud 
Andrea Jonsson Seigerud 
Charlotte Walsøe Lukashaugen 
Håkon Jensen Bringedal 
Ida Christine Hagen 
Ine Marie Hanestad 
Iver Mathias Klæboe 
Madina Emmalin Hjalmarsen-
Smedtorp 
Mikael Gulbrandsen-Nordseth 
Sander Unumb Steenberg 
Sebastian Hansrud Furuseth 
Stella  Andrea Borstad 
 
Brandval kirke  
02.06.2024 kl. 13:00 
Aron Leander Haugen  Tangen 
Erik Linus Kristoffer Aafloen 
Henriksen 
Lars Håvard Svarttjernet 
Strengelsrud 
Lars Martin Stømner 
Mats Østli Ausland 
Victor Buberget 
 

Lundersæter kirke  
09.06.2024 kl. 11:00 
Maiken Håven 
Marielle Smedstad 
Tindra Nybråten-Gerhardsen 
 
Vinger kirke  
27.04.2024 kl. 11:00 
Aurora Andrea Othelie Simonsen 
Edvard Kjernli Rapstad 
Hanna Rode-Christoffersen 
Herman Kjernli  Rapstad 
Håkon  Holseter Brenna 
Josefine  Tomteberget Rønne 
Julie Saghaug 
Kevin Sukys 
Lars-Mathias Skarstad 
Linnea Amundsen 
Lucas Julian Stene Brattsti 
Sanna Fremming 
Sanne Skjæret 
Sunniva Takle-Hagen 
Syver Ek Skarnes 
Theo Fladmo 
 
Vinger kirke  
28.04.2024 kl. 11:00 
Elvira Grønnerud 
Emeli Natalia Igelström Larsen 
Erik Albert Østli Aasvestad 
Erik William Erlandsen 
Frida Elise Hvarstad-Nabben 
Isak Solbakken-Lund 
Lars Emil Berger Melgård 
 

Vinger kirke  
11.05.2024 kl. 11:00 
Cesilie  Johansen-Heggeli 
Kristine Nergaard 
Liam Niklas Legrem 
Luna Tomteberget Lalande 
Maren  Sofie Skulstad  Johnsen 
Maria Holtet 
Max Gabriel Johansen Skevik 
Noah  Onsrud 
Nora Dahlberg Gorseth 
Oskar Nordseth 
Silje Mellem Sund 
Sofie Nesheim Egeberg 
Tone Westvold Gjølstad 
Trym Andreassen 
Vilma Gundersen  Tronbøl 
William  Rovik  Johansen 
 
Vinger kirke  
11.05.2024 kl. 13:00 
Celia Olsson Mæhlum 
Divine Treasure Ileso 
Elin Andrea Brennhagen Hoel 
Emil Ånerud Aasum 
Jonathan Enersen-Hagen 
Julia Marie Torkildsrud 
Kasper  Hansen Ødegård 
Lillan Korsmo-Gundersen 
Linnea  Haug-Hagerud 
Linnea Isabel Randmæl-Warpe 
Magnus Fengsrud  Stenseth 
Maja Pettersen Kvinge 
Marie Dahlen 
Olivia Ina Skoglund 
Theo Dexter Lindberget 
Wendy Nicoline Holm-Glad 
Sæther 

Vinger kirke 
12.05.2024 kl. 11:00 
Aurora Hofossbråten Fossum 
Fabian Vibekken 
Gunhild Sidselrud Fodnes 
Ida Børli 
Isac Gjersjøviken 
Leo Linnes Engen 
Martin Larsen 
Martine Vesterli Elvevold 
Pernille  Nordal-Ramstad 
Sofie Søholt Kristoffersen 
Steffen Hynne Karlsen 
Tristan Nathaniel Johansen 
Skarning 
Trygve Salman 
Victor Debard 
 
Vinger kirke  
11.08.2024 kl. 11:00 
Alva Hauger Brufladt 
Erle Sternberg 
Even Løvås Kildal 
Felix Curt Henry Lovborn 
Isak Amin Azad Myrvang 
Johanne Delphin 
Lars Ulrik Øverby Heggtveit 
Marcus Grøtting-Hanssen 
Mille Josephine Kongsli 
Sondre  Bråthen 
Tobias Joachim Skirbekk 

KONFIRMANTER 2024

Trosopplæring

KONFIRMASJONSDATOER  
I KONGSVINGER 2025 
 
Austmarka Kirke:  
Søndag 8. juni 
 
Brandval Kirke:  
Søndag 1. juni 
 
Lundersæter Kirke:  
Søndag 8. juni 
 
Vinger Kirke:  
Lørdag 10. mai 
Søndag 11. mai 
Lørdag 24. mai 
Søndag 25. mai 
Søndag 10. aug.

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT I KONGSVINGER 2025!



Livet er både fint og krevende 
– trenger du noen å snakke med? Vi tar oss tid og har taushetsplikt. 

Vi er her for deg. Ring oss! 
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Formiddagskaffe i Roverud kirke hver torsdag  
fra kl 11.00-13.00. Vi møtes til hyggelig samvær med  
servering av kaffe og vafler. Velkommen!

Hjerte-Café i Herdahlsalen hver mandag fra kl 11.00-13.00,  
en flerkulturell cafe med søkelys på å prate norsk, lage mat,  
ha det hyggelig sammen. Et gratis tilbud. Alle er velkommen.

Tro og Lys i Roverud kirke. Et gudstjenestetilbud med  
kirkekaffe og servering av varmmat. Fredager kl 17.00:  
5. april, 3. mai og 7. juni. 

Hyggetreff på Hov med andakt, tekstlesing og musikk quiz- 
samarbeid med nærmiljøsenter og vinger menighet.  
Denne våren kommer vi: 2. februar, 3. april, 3. mai, 7. juni.

Leve-Café et tilbud til deg som har mistet noen eller berørt av 
selvmord. Vi møtes en gang i måneden i Roverud kirke  
fra kl. 18.00-20.00. Datoer: 18. april, 23. mai og 20 juni.

Diakoni
HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

TRYGVE MELDALEN 
Diakon

Menighetspedagog 
ANGELICA  
SÆTHER 

47 88 65 37

Prost  
TRINE  

FÆREVÅG 
916 22 449

Diakonmedarbeider 
HEIDI IREN 
PETTERSEN 
936 79 225

KIRKENS 
SOS 

22 40 00 40 
kirkens.sos.no

Kalender for  
diakoni-arrangement

OPPMUNTRENDE ORD fra hverdagsdiakon Terje Thoresen:
Husk at du er enestående
Din verdi kan ingen måle
Du har tilstrekkelig med vett
Du har noe som ingen andre har
Du har innsikt og erfaringer som andre ikke har
Du har mye du har grunn til å være stolt av
Du duger til noe
Du har evnen til å tolerere andre
Det er noen som bryr seg om deg
Du vet og du kan noe som andre kan lære av deg

TAKK 
Brandval menighet ved diakonien og 
formiddagskaffen takker for minnegaven 
etter Solveig Haldis Engdahl som gikk bort 
30. oktober 2023.
En plass står tom på formiddagskaffen.  
Vi vil huske Solveig med stor glede, hun 
var alltid blid og pratsom. Hun var en 
vakker dame som viste stor omsorg for 
de rundt seg. Vi tenner et lys og lyser fred 
over Solveigs minne!

LEVE Café  
– et møtested for berørte  
og etterlatte etter selvmord.  
Et viktig møtested hvor du kan bli kjent med andre som er berørt 
av det samme som deg. Her deler vi historier, erfaringer og hva 
med veien videre. Kaffe og enkel servering. Vi møtes en torsdag i 
måneden fra kl 18.00-20.00. Neste treff er 18. april. 
Leve Caféen er i samarbeid med Leve-Hedmark, Diakon Mona 
Therese Vandrer og Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen.

Hyggetreff på omsorgsboligene på Roverud.  
Vi møtes på kjøkkenet til kaffe og vafler, andakt med prest Anders, 
sang og musikk. Tirsdager: 30. januar, 9. april, 21. mai, 18. juni. 

Tacofredag på Bedehuset: 3. april, 3. mai og 7. juni  
fra kl 17.00-19.00. Taco, loddsalg (ta med premie), quiz.  
Alle er velkomne!
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Hjerte-Café
Hjerte-Caféen er en flerkulturell kafe. Vi spiser lunsj sammen.  
Vi øver på norsk, har leker for barna, sosialt og koselig tilbud. 
Her er det plass til alle! Vi holder til i Nygata 6, i Herdahlsalen.
 
Vi ønsker å takke Overskuddsfabrikken for støtten til kjøp av 
norskbøker og diverse for å ha norskundervisning. Vi koste oss 
enormt med de nye bøkene. Det er viktig for våre nye venner å 
kunne litt norsk, det gjør dagene litt enklere for dem. 

 
For Hjerte-Cafeen, Heidi og Gro.

Overskuddsfabrikken vil være med å bidra til kos og hygge 
for de demente på institusjonene våre. Dette mener vi er en 
gladsak som vi er stolte over å kunne bidra med. Så da vi 
fikk høre om ordningen med robotdyr, mente de frivillige på 
Overskuddsfabrikken at dette ville vi være med å bidra til som 
gave til institusjonene våre. Erfaringer fra andre institusjoner 
viser seg å være positive. Mindre roping, mindre engstelse, mer 
beroligende og bedre livskvalitet. 
 
Det ble vist stor glede da vi troppet opp på Langelands-
hjemmet med to katter og en hund, til hver av institusjonene 
Langelandshjemmet, Roverudhjemmet og Skyrud. Dette 
handler om å gi demente en trygghet. Katten mjauer når den 
blir klappet på, og hundene bjeffer. Robotdyrene er myke og 
gode å klappe på. Dette viser seg å gi en positiv opplevelse for 
de demente. 
 
Vi frivillige vil jobbe for at alle skal ha en positiv opplevelse 
av gavene vi gir. Alt Overskuddsfabrikken får gratis inn til 
butikken, selges. Så vi er takknemlige for alle som leverer 
møbler og ting til oss, så vi kan dele ut overskuddet av salget. 
 
Neste søknadsfrist er 1. juni 2024. 
 
For de frivillige i Overskuddsfabrikken, 
Reidun Hagerud 
 

Overskuddsfabrikken  
– deler ut hverdagsglede

Fra Overskuddsfabrikken. Foto: Hege Hansen.

Hjerte-Café med undervisning.

SHEPARDS PAI MED GRØNNSAKER 
Shepards pai er en typisk rett med lange tradisjoner.  
Her er en variant med en tykk grønnsaksaus som passer 
perfekt til kjøttfri middag. 

Potetmos med selleri 
8 store poteter, 3 skiver knollselleri, 1 dl melk, 1 eggeplomme, 
revet muskat, pepper. 

Grønnsaksaus
2 ss solsikkeolje, 1 løk finhakket, 1 gulrot i treninger, 1 fedd 
hvitløk finhakket, 1 rød paprika i terninger, ½ squash i 
terninger, 2ss tomatpure , 1 boks hermetiske tomater,  
2 laurbærblader, 2 ss frisk oregano, eller rosmarin,  
60 gram brune bønner, pepper.  

Slik gjør du:
Skrell og del sellerirot og poteter i biter og kok dem  
møre i vann. 
Hel av kokevannet. Mos bitene sammen med melk og  
bland inn en eggeplomme. 
Smak til med revet muskat, pepper og eventuelt litt salt. 
Varm oljen i en gryte. 
Fres grønsakene blanke. Tilsett tomatpure og rør rundt. 
Tilsett resten av ingrediensene bortsatt fra bønner som 
tilsettes mot slutten av koketiden. Smak til med urter og 
pepper. La dette småkoke 8 – 10 minutter. Sausen skal  
være ganske tykk. 
Ha grønnsaksausen i en stor ildfast form eller i 4-5 
porsjonsformer. Bre et lag med potetmos jevnt over.  
Stek formen(e) midt i ovnen ved 220 grader til  
potetmosen har fått farge, ca 10 – 15 minutter.  
Dryss finhakkede urter over og server godt brød til. 
God middag ! 

Kilde : Opplysningskontoret for frukt og grønt 

Grønt Hjørne
 v diakon Trygve Meldalen

Diakoni



20    Menighetsbladet 01-2024

menighetsbladet 02-2021    5
menighetsbladet 01-2012    9

Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
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- Bursdager
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2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og
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ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

melbye
regnskap
melbye

regnskap
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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RASTA - KONGSVINGER
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TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7
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NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no
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Ta kontakt med Inge Walla 
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ANDAKT

Tannlege Klaus Ånerud
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13
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E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 
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I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05
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Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Bøhnsdalen Maskinservice
Stømnervegen 80
2212 Kongsvinger 

Tlf. 97 14 71 65
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09
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av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10
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DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-
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Polaris og Jonsred
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
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Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Telefon 
62 88 29 99

Medlemskap i KOBBL– det viktigste
medlemskapet for deg og din bolig.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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Sørumlia 4, 2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 44

firmapost@melbye-regnskap.no

Rastav. 1, 2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 46 36 - bprasta@bunnpris.no

VIL DU ANNONSERE I 
MENIGHETSBLADET?

Ta kontakt med Håkon Reum 
på telefon 489 96 492 eller på 

e-post: h-re@online.no

BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6, 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
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Glåmdal 
begravelsesbyrå
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Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 1, 2208 Kongsvinger
PB. 553, 2203 Kongsvinger

mette@kongsvinger-regnskap.no

Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.
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Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Mårvn. 7, Kongsvinger. Tlf: 62815905 

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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2206 Kongsvinger
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www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF er et 
samarbeid mellom de tre misjonsorganisasjonene 

på Kongsvinger Bedehus.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
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Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

Onsdagsmøtene starter med enkel 
servering kl. 1830. 
Ungdomsklubb hver torsdag  
kl. 18.00-22.00. Kafé annen hver gang. 
Følger skoleruta. 
Korøvelse hver tirsdag: 
KingKids: Barn 5-12 år kl. 16.30 – 17.30. 
KingTeens: Ungdom 13-18 år kl. 
17.30 –18.30. Følger skoleruta.

Velkommen til 
Kongsvinger 

Misjonsforsamling 
og Nærmiljøsenteret!

KONGSVINGER BEDEHUS   
Tommelstadsgate 1

Ons 	20. mars kl.18.30:	 Undervisning og samtale. KMF
Fre 	 22. mars kl.12.00:	 Sangkafé. Steve Andersson Nærmiljøsenteret
Søn 	24. mars kl.17.00:	 Påskepasjon. Mari-Hilde, Anne og Berit. KMF
Ons 	  3. april kl.18.30:	 Undervisning og samtale. KMF
Fre  	  5. april kl.17.00:	 Tacofredag for hele familien. Nærmiljøsenteret
Søn 	  7. april kl.17.00:	 Praise. KMF
Ons 	17. april kl.18.30:	 Undervisning og samtale. Sigmund Danielsen. KMF
Søn 	21. april kl.17.00:	 Søndagssamling. Jan Tore Anthonisen. KMF
Fre 	 26. april kl.12.00:	 Sangkafé. Johan og Gunilla Sigvardsson. Nærmiljøsenteret.
Søn 	28. april kl. 16.00:	 Gudstjeneste. Morten Ruud. KMF og Vinger menighet	
Ons   1. mai kl.18.30:	 Undervisning og samtale. Steinar Hole. KMF
Fre    3. mai kl.17.00:	 Tacofredag for hele familien. Nærmiljøsenteret
Søn   5. mai kl.17.00:	 Praise. KMF
Ons 	22. mai kl.18.30:	 Undervisning og samtale. Mari Iren Bunes. KMF
Søn 	26. mai kl.17.00:	 Søndagssamling. Bente Bjørseth. KMF
Tir 	 28. mai.kl 12.00:    	Formiddagstreff felles med innlandskirken. Nærmiljøsenteret.
Fre 	 31. mai kl.12.00:	 Sangkafé. Tommy Michaelsen. Nærmiljøsenteret 
Fre 	 31. mai kl.17.00:	 Tacofredag for hele familien. Nærmiljøsenteret
Søn 	  2. juni kl.17.00:	 Praise. KMF
Ons 	  5. juni kl.18.30:	 Undervisning og samtale. Trond Rønning. KMF
Lør. 	  8. juni kl.15.00:	 Sommerfest for alle. KMF

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud
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VINGER KIRKE
DØDE:
Per Aslak Gulbrandsen    	 f. 14 09.1939
Ellen Margrethe Østby       	 f. 02.03.1969
Leif Edgar Vårli            	 f. 15.08.1932
Kåre Leonard Forfot      	   f. 21.04.1933
Bjørn Storeide                    	      f. 27.05.1954
Aina Eriksen                            	  f. 15.06.1935
Bjørn Vidar Nilsen                 	  f. 21.07.1947
Britt Runa Slåstad              	   f. 21.02.1949
Turid Elisabeth Lunde      	    f. 13.03.1963
Reidar Oddmund Naas           	 f. 08.09.1934 
Øyvind Norstrøm                	    f. 13.02.1946
Turid Jacobsen                    	     f. 28.02.1958  
Arne Brodal                 	               f. 30.09.1930
Aud Gunhild Westbye  	            f. 13.10.1932
Gerd Neskvern                 	          f. 29.03.1944
Rolf Johnsrud                    	         f. 20.08.1938
Gerd Aslaug Eriksen          	      f. 22.12.1946
Helge Rognaas                        	    f. 18.09.1953
Klarfrid Helland Ringsbu       	  f. 03.08.1938
Åse Lillian Lindberg     	            f. 24.09.1935
Ada Berit Hagen              	          f. 12.03.1947
Geir Manshaus                   	       f. 10.08.1962
Vidkun Mikaelsen                	     f. 21.10.1930
Anne Lise Solheim                	     f. 11.11.1935
Eva Hagen                  	               f. 25.08.1939
Magni Bjørnseth   	                   f. 18.06.1944
Randi Sund                	                 f. 07.09.1942
Mimi Kierulf Trømborg  	          f. 17.09.1937
Mona Elisabeth Eriksen      	      f. 04.07.1959
Bjarne Andreas Hesbøl        	     f. 08.01.1935
Rolf Haugom             	                f. 08.02.1936
Trygve Sollien 	                            f. 08.06.1947
Anne-Marit Bratli 	                     f. 06.07.1942
Leif Oddvar Sletmoen 	              f. 10.05.1938
Solvår Elseth                  	            f. 26.11.1929
Vidar Halvorsen               	         f. 25.12.1959
Øystein Skaaraas  	                     f. 21.12.1970
Hans Bottolf Østlie 	                   f. 24.06.1930
Clifton Fritz Allan Marshal   	   f. 21.03.1938
Carl-Magnus Gripne      	        f. 21.02.1956
Anne Regi Ring                    	      f. 03.09.1953
Liv Marie Ingebretsen  	            f. 08.10.1947
Valborg Rogstad               	         f. 07.11.1935

Livets gang 23. oktober 2023 – 18. februar 2024

Emma L. Knudsen              	       f. 28.03.1939
Knut Egil Lindberg              	      f. 25.08.1962
Lajla Reyes                             	     f. 26.06.1945
Kirsten Helene Gjerlaugsen 	    f. 02.12.1943
Jan Erling Øverbye                 	   f. 17.09.1950
Karen-Julie Gimse    	                f. 25.03.1934
Helge Richart Johansen  	           f. 29.05.1941
Karin Solbakken              	         f. 13.03.1953

DØPTE: 
Alfred Sunde Kirkemo
Lykke Othilie Silberhorn
Theo Sæther
Elise Moe
Sofia Granheim Zetterberg
Olivia Leirvik Ellingsen
Thale Teiler-Johnsen
Johan Thorud Nygaard
Selma Nystuen Jahr
Alma Isabell Lillenes
Olivia Rotberget-Aarmo
Emre Borch Strønen
Oline Magnusson Linnerud

VIGDE:
Kjetil Sjøberg og Stina Kvitnes

AUSTMARKA KIRKE
DØDE:
Arve Trosholmen       	        f. 30.12.1947
Norma Holmby Lindberget    	 f. 19.02.1927
Karen Signe Gran        	            f. 22.08.1927
Guri Mona Øverby          	          f. 21.04.1948
Sissel Torild Trosholmen  	        f. 03.06.1963
Bjørn Hagen                         	      f. 15.12.1942

DØPTE: 
Jørgen Bekkengen Lund
Odin Nyborg Opperud
Isak Bogsveen Vestbekken
Alfred Eldrup Fagernes

BRANDVAL KIRKE
DØDE:
Nancy Synnøve Stenberg    	      f. 17.07.1931
Gunhild Øiseth              	            f. 17.06.1931
Rosa Magdalena Bruun     	       f. 27.10.1936
Anni Marie Birkeland          	     f. 14.07.1941
Solveig Haldis Engdahl         	    f. 07.01.1938
Eina Johnsen                            	   f. 30.01.1943
Astrid Ruud                   	           f. 06.04.1942
Kjersti Merethe Horten Husebye    
	       f. 28.02.1963
Haldis Strandli                      	     f. 28.03.1937
Kari Mette Tangen      	               f. 14.02.1948
Sara Trøen            	                       f. 07.02.1929
Ester Helene Bibow 	                  f. 04.05.1945
Jan Oddvar Grønlund 	             f. 14.08.1947
Sten Hroar Bonsted        	          f. 10.09.1933
Turid Fossland Grobøl      	        f. 08.04.1951
Ruth Valborg Eriksen          	      f. 06.05.1932
Solveig Margit Nygård 	              f. 18.07.1925
Tove Margrethe Trøhaugen  	    f. 01.07.1947

LUNDERSÆTER KIRKE
DØDE:
Tommy Christer Sätherberg  	   f. 29.01.1951
 
DØPTE:
Gabriel Sebastian Sundén
Jonathan Sebastian Sundén
Edvin Dybdahl Smedstad

ROVERUD KIRKE
DØPTE:
Håkon Gjersjøviken
Emil Luca Svensrud



GUDSTJENESTER
17.03
Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

24.03 - Palmesøndag
Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Tussevangen kl. 12:00
Gudstjeneste

28.03 - Skjærtorsdag
Austbo kl. 16:00
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 18:00
Gudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 18:00
Gudstjeneste

29.03 - Langfredag
Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Austmarka kirke kl. 18:00
Langfredagsgudstjeneste  
m/korsvandring

30.03 - Påskeaften
Brandval kirke kl. 23:00
Gudstjeneste

31.03 - 1. påskedag
Vardåsen kl. 06:20
Gudstjeneste

Austmarka kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

01.04 - 2. påskedag
Roverudhjemmet kl.15:30
Institusjonsgudstjeneste

Roverudhjemmet kl.16:00
Institusjonsgudstjeneste

Roverudhjemmet kl.16:30
Institusjonsgudstjeneste

Vinger kirke kl. 18:00
Gudstjeneste

05.04 
Roverud kirke kl.11:00
Gudstjeneste

07.04 
Vinger kirke kl.11:00
Gudstjeneste

14.04 
Vinger kirke kl.11:00
Gudstjeneste

Roverud kirke kl.11:00
Gudstjeneste

Vinger kirke kl.14:00
Gudstjeneste

Austmarka kirke kl. 18:00
Konfirmantenes samtalegudstjeneste

21.04 
Lundersæter kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

27.04 
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

28.04 
Austmarka kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste  
m/orgelknapp & Lille Sau

Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjongudstjeneste

Hokåsen bedehus kl. 11:00
Gudstjeneste

Kongsvinger bedehus kl. 16:00
Gudstjeneste

01.05 
Austbo kl. 11:00
Solidaritetens høytidsdag

03.05 
Roverud kirke kl. 17:00
Gudstjeneste

05.05 
Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

09.05 - Kristi Himmelfartsdag
Bæreia Veteransenter kl. 11:00
Gudstjeneste

Bekken kl. 12:00
Frilufstgudstjeneste

Berga kirkested kl. 13:00
Gudstjeneste

11.05 
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

12.05 
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjongudstjeneste

17.05 - Grunnlovsdag
Austmarka kirke kl. 10:00
Gudstjeneste 

Brandval kirke kl. 10:00
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 11:30
Gudstjeneste

19.05 - 1. pinsedag
Austmarka kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

20.05 - 2. pinsedag
Roverudhjemmet kl. 15:30
Institusjonsgudstjeneste

Roverudhjemmet kl. 16:00
Institusjonsgudstjeneste

Roverudhjemmet kl. 16:30
Institusjonsgudstjeneste

26.05
Vinger kirke kl. 11:00
Avskjedgudtjeneste

Brandval kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

02.06
Austmarka kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste 

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

Brandval kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 13:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

07.06
Roverud kirke kl. 17:00
Gudstjeneste

09.06
Lundersæter kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

16.06
Orala kl. 12:00
Pilegrimsgudstjeneste

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger


